

**Servicii de elaborare a schitelor de proiect pentru amenajarea
curtilor din str. Lomonosov 51/1, mun. Chisinau**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2
Amenajarea teritoriului (36/08-25-PG)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Demontari					
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu / Demontare trepte din beton	m3		7,600
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	15,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	10,032
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,38
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	2,204
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	2,204
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	1,14
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / Demontarea ruberoid	m2		44,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	20,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	8,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,64
3	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) / Demontarea termoizolant-cheramzit	m3		11,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	11,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,22
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	3,08
4	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea tabla zincata de la parapet	m2		7,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	2,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	2,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,14
5	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc / Demontare ingradire de la scara din metal	kg		130,000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	2,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	2,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	0,104
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	0,39
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	0,65
6	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc. / Demontarea tiglei metalice	m2		32,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	14,08
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	0,80
7	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontarea foi de ardezie	m2		21,000

1	2	3	4	5	6
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	7,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	7,56
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,42
8	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontare panou din plastic	m2		29,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	10,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	10,44
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,58
9	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. / Demontarea jgheabului	m		15,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	1,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,75
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,15
10	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. / Demontarea burlanului	m		16,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,80
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,16
11	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t		21,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	28,248
12	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		21,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	9,63
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		21,400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	5,521
		Total			
		Total Demontari			
2. Finisari fatade					
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2		130,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	3,90
	24165861053011	Grund betonocontact	kg	0,1500	19,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,50
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		130,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	158,60
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	928,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,08
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		130,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	143,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	19,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,039
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		130,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	158,60
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	928,20

1	2	3	4	5	6
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,08
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2		130,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	15,60
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	53,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,50
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2		130,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	158,60
	26531021008332 2	Tink	kg	2,3000	299,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,52
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	0,78
		<i>Total</i>			
		Total Finisari fatade			
3. Scara exterioara 1...6					
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2		58,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	34,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	5,80
	26641021020108	Mortar ciment M100	m3	0,0330	1,914
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,74
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,696
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		58,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	1,74
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	8,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,90
22	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2		58,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	223,59
	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	1,0200	59,16
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	336,40
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	8,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	11,60
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	1,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,29
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	19,894
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0360	2,088
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	0,418
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		41,340
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	7,855
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,413
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	0,413
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,413
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	41,34
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,207
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,331
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,62
24	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,041
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	0,298
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	0,492
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	0,246
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,034
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,123
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,062

1	2	3	4	5	6
25	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм гост 8568-77	m2		3,700
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	5,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,37
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	0,092
	28731363060025	Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм	m2	1,0000	3,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	0,296
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	0,259
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	3,70
		Total			
		Total Scara exterioara 1...6			
4. Ingradire I-1...I-3					
26	CH06A	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 11 din 36/08-25-PG	m		17,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	15,30
	281210630571455	Balustrada din inox cu o mana curenta h900	m	1,0000	17,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,70
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	1,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	11,90
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	0,425
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,40
		Total			
		Total Ingradire I-1...I-3			
5. Rampa de acces din metal 1					
27	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3		2,020
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	2,404
28	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t		3,434
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	3,812
29	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		3,434
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	0,886
30	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15 III F75 W4	m3		2,020
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	6,969
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,808
	26631021000030	Beton C15 III F75 W4	m3	1,0250	2,102
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,205
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,212
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,505
31	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg		1 039,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	145,516
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	10,394
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	10,394
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	1 039,40

1	2	3	4	5	6
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	5,197
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	8,315
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	10,394
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	20,788
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	20,788
32	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		1,040
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	7,571
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	12,48
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	6,24
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,874
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	3,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,56
33	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		206,700
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	39,273
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	2,067
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	2,067
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	2,067
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	206,70
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,033
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,654
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,10
34	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,207
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	1,507
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	2,484
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	1,242
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,174
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,621
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,31
35	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист ПВЛ Ст3сп ГОСТ380-2005	m2		20,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	2,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	0,50
	28731363060035	Лист ПВЛ Ст3сп ГОСТ380-2005	m2	1,0000	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	1,60
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	1,40
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	20,00
36	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Закладная деталь 3Д I)	kg		2,220
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	0,422
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,022
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	0,022
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,022
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	2,22
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,011
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,018
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,033
37	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru	m2		0,720

1	2	3	4	5	6
		balcoane / Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм гост 8568-77 (Закладная деталь 3Д 1)			
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,072
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	0,018
	28731363060025	Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм	m2	1,0000	0,72
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	0,036
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	0,058
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	0,72
		Total			
		Total Rampa de acces din metal 1			
6. Scara exterioara 7					
38	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3		9,500
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	29,45
39	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C12/15	m3		9,500
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	32,775
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	3,80
	266310210000015	Beton C12/15	m3	1,0250	9,884
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,964
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,70
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	2,375
40	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3		0,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	0,792
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	0,92
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,08
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,168
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,336
41	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi / Plasa 5BrI 150x150	kg		36,290
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	0,907
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	0,181
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	36,653
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	0,181
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	0,363
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	10,887
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,022
42	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2		66,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	56,10
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,33
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	19,80
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	19,80
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	1,98
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	1,98
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	8,58
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,066
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,066
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,92
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	1,32
43	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton	m3		3,700

1	2	3	4	5	6
		marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice C12/15			
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	17,945
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	1,665
	266310210000015	Beton C12/15	m3	1,0250	3,906
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,572
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	2,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1,036
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		19,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,57
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,85
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,95
45	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm / Placi ceramice striate gr.=10mm	m2		19,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	73,245
	26701122020529	Placi ceramice striate gr.=10mm	m2	1,0200	19,38
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	110,20
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	2,85
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	3,80
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	0,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,095
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	6,517
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0360	0,684
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	0,137
46	CI21A	Placarea peretilor cu placi ceramice	m2		7,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	20,30
	2670112202051c	Placi ceramice	m2	1,0200	7,211
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	31,108
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	3,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,014
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	0,177
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	0,077
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	0,511
		<i>Total</i>			
		Total Scara exterioara 7			
7. Ingradire I-4,I-5					
47	CH06A	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 13 din 36/08-25-PG	m		7,500
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	6,75
	281210630571455	Balustrada din inox cu o mana curenta h900	m	1,0000	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,75
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	5,25
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	0,188
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	1,50
		<i>Total</i>			
		Total Ingradire I-4,I-5			
8. Rampa de acces din metal 2					
48	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3		1,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	1,714
49	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t		2,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	2,72
50	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		2,450
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	0,632
51	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti	m3		1,440

1	2	3	4	5	6
		sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15 III F75 W4			
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	4,968
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,576
	26631021000030	Beton C15 III F75 W4	m3	1,0250	1,498
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,146
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,864
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,36
52	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg		792,040
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	110,886
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	7,92
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	7,92
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	792,04
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	3,96
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	6,336
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	7,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	15,841
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,841
53	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,792
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	5,766
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	9,504
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	4,752
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,665
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	2,376
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	1,188
54	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		137,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	26,182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,378
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	1,378
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	1,378
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	137,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,689
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,102
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,067
55	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,138
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	1,005
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	1,656
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	0,828
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,116
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,414
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,207
56	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист ПВЛ Ст3сп ГОСТ380-2005	m2		16,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	0,40
	28731363060035	Лист ПВЛ Ст3сп ГОСТ380-2005	m2	1,0000	16,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	1,28
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	1,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	16,00
57	CL18A	Confecții metalice diverse din profile	kg		2,220

1	2	3	4	5	6
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Закладная деталь 3Д 1)			
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	0,422
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,022
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	0,022
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	0,022
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	2,22
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,011
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,018
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,033
58	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane / Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм гост 8568-77 (Закладная деталь 3Д 1)	m2		0,720
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	0,072
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	0,018
	28731363060025	Лист стальной с ромбическим рифлением 5мм	m2	1,0000	0,72
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	0,036
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	0,058
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	0,72
		<i>Total</i>			
		Total Rampa de acces din metal 2			
9. Copertina K-1,K-5,K-6					
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment si nisip	m2		48,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	4,80
	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	0,0330	1,584
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,44
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,576
60	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude ciment si nisip, k=4 la materiale si utilaj	m2		48,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	0,96
	26641021020150	Mortar ciment M150	m3	0,0055	1,056
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,384
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	0,576
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,288
61	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2		48,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	25,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	9,60
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,4000	120,96
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	30,24
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	16,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	2,88
62	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete	m2		10,100

1	2	3	4	5	6
		mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.			
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	7,575
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	0,505
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	47,192
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	0,318
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	2,651
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,101
63	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m		33,000
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	9,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	1,65
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	5,197
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	0,346
64	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		6,420
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	1,926
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass φ100	m	1,0500	6,943
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	9,258
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	1,323
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	0,661
	28752741110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	1,323
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	1,323
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	66,126
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,128
65	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		12,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	4,20
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass φ100	m	1,0500	12,852
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	6,12
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	3,06
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	6,12
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	3,06
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	3,06
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	3,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,18
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu betonocontact	m2		16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,48
	24165861053011	Grund betonocontact	kg	0,1500	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,80
67	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2		16,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	19,52
	26531021008312	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	7,1400	114,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,064
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,264
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,256
68	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2		16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	3,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	17,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,005
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	0,48
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,80
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea siliconica pentru vopsirea fatadelor, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		16,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	8,80
	24301161038003	Vopsea siliconica pt fatade	kg	0,4000	6,40

1	2	3	4	5	6
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,032
		<i>Total</i>			
		Total Copertina K-1,K-5,K-6			
10. Copertina K-2...K-4,K-7					
71	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m / Se exclude: "Pervaz de rasinoase";Cosum:Rigle de rasinoase-0,0070 m3/m2; Scinduri geluite si faltuite 100x19(h) - 1,05 m2/m2; K=0.5 la manopera	m2		67,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	2,01
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	123,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	10,05
	20101029034973 9	Scinduri geluite si faltuite 100x19(h)	m2	1,0500	70,35
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0044	0,295
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	26,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,01
72	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 straturi	m2		67,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	45,56
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	16,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	6,70
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	1,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	16,75
73	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2		76,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	15,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	3,80
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	90,022
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	939,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,76
74	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2		76,000
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	68,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	19,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	91,77
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	39,90
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	718,20
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	7,98
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	3,192
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	3,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,80
75	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2		34,000
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,7500	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	1,70
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	158,865
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	1,071
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	8,925
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,34
76	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m		31,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	9,30

1	2	3	4	5	6
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	1,55
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	4,882
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	0,325
77	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ100	m		17,580
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	5,274
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass ϕ 100	m	1,0500	19,013
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,35
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	3,621
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,811
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	3,621
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	3,621
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	181,074
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,352
78	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ100	m		16,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	5,60
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass ϕ 100	m	1,0500	17,136
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	8,16
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	4,08
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	8,16
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	4,08
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	4,08
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,24
79	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu / Карнизная планка	m		24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	7,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	1,92
	27431235490269	Карнизная планка	m	1,0000	24,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	96,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,24
		<i>Total</i>			
		Total Copertina K-2...K-4,K-7			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)